Протокол заседания ПДЗК ОАО «РСП ТПК КГРЭС» по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос предложений
	Протокол № 7
	23 января 2017 г.

г. Волгореченск

ПРЕДМЕТ ОЗП:

«Оказание услуг по выполнению лабораторных исследований воды, фильтрующего материала и осадка хозяйственно-бытовых сточных вод»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ПДЗК: Е.А. Силимянкина - Заместитель генерального директора по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»;

Члены ПДЗК:
О.А. Петров – Помощник генерального директора по сбыту ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Секретарь ПДЗК:
С.А. Сивякова - специалист по проведению регламентированных закупок ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
ОТСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя ПДЗК: В.С. Чибуров - Заместитель генерального директора по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Члены ПДЗК:
· А.В. Лебедев – заместитель главного инженера ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
1. Процедура вскрытия конвертов, поступивших на открытый запрос предложений «Оказание услуг по выполнению лабораторных исследований воды, фильтрующего материала и осадка хозяйственно-бытовых сточных вод»
ВОПРОС №1: Процедура вскрытия конвертов, поступивших на открытый запрос предложений «Оказание услуг по выполнению лабораторных исследований воды, фильтрующего материала и осадка хозяйственно-бытовых сточных вод»
СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС» Е.А. Силимянкину

1. Дата начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 16-00 часов 23 января 2017г.
2. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: Костромская обл. г. Волгореченск ул. Садовая д. 1, кабинет заместителя генерального директора по общим вопросам
На открытый запрос предложений поступила 1 (одна) заявка:
	№ п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП/ОГРН участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Костромской области» ИНН/КПП/ОГРН
4401053021/440101001/1054408631640
150000, г. Кострома, ул. Свердлова, д. 23
	Цена предложения: 178 623,73 руб. без НДС

Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.17

Условия оплаты: в течение 7 дней с момента подписания сторонами акта выполненных работ на основании выставленных Подрядчиком счетов-фактур

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию, поступивших на запрос предложений конвертов.

«За» 2 члена ПДЗК.

«Против» ____-___ членов ПДЗК.

«Воздержалось» ___-____ членов ПДЗК.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель ПДЗК:
Заместитель генерального директора
 по общим вопросам   ОАО «РСП ТПК КГРЭС»_____________Е.А. Силимянкина
Члены ПДЗК:
Помощник генерального директора по сбыту

 ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

_____________ О.А. Петров
Ответственный секретарь ПДЗК:
специалист по проведению регламентированных

 закупок ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

______________ С.А. Сивякова